
PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 
DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN IGIENE DENTALE 

 Laurea  - A.A. 2023/2024 
 
 

Provvedimento d’urgenza n 01    del 16/01/2024 
 
Il Presidente del CdS in Igiene Dentale Prof.ssa Alessandra Majorana 
 
VISTA la necessità di esigenze non procrastinabili,   

CONSIDERATO il tempo utile alla programmazione dei due  appelli  degli esami di profitto nella 
sessione di Febbraio 2024 

SENTITO i Docenti interessati che hanno dato parere favorevole 

 
DECRETA 

 
Di prorogare la sessione di Febbraio utile  dal 12 al 28 Febbraio 2024 
 
Inoltre  si decreta di prorogare anche le altre sessioni d’esame come segue: 
Sessione Estiva  dal 24/06 al 12/07 2024 
Sessione si Settembre  dal 9 al 27 Settembre 2024 
Sessione di recupero Febbraio 2025  dal 3 al 21 febbraio 2025. 

 
 
 
 

Il Presidente 
Prof.ssa Alessandra Majorana 

 


